Приказ № 74/2
по Кондрашовской средней общеобразовательной школе
     от 11.08.2008г.
Об утверждении списочного состава Управляющего совета
На основании итогов выборов в Управляющий совет

ПРИКАЗЫВАЮ: Утвердить списочный состав Управляющего совета

Члены Управляющего совета:
 I. От педагогических работников:

 1. Попова Лидия Геннадьевна;
 2. Рябинина Елена Николаевна;

 3. Рекутина Ольга Владимировна.
II. Представители малокомплектных школ:

1. Вагнер Галина Амерхановна

2. Бендас Людмила Ивановна - Председатель Управляющего совета
3. Ткаченко Елена Анатольевна
     III. От родительской общественности:

1. Просхин Василий Александрович

2. Попова Елена Михайловна – секретарь Управляющего совета

IV. От учеников школы:

1. Яковлев Алексей

     2. Карпова Юлия

Директор школы __________________ /Кладченко С.В./

С приказом ознакомлены _________________________